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Klubmestre 2020 – Dame og Herre 
 

Niels Chr. Bach (72+71+73 = Par) 
 

Mathilde Brinch Brogens Christensen (75+74+71 = +4) 
 

Stort tillykke til Mathilde og Niels Chr. med imponerende score over 3 runder  

 
Lørdag den 29. og 30. august blev HGK Klubmesterskab 2020 – præsenteret af Sparekassen Kronjylland 
afviklet. 
 
Aldersrække mesterskaberne blev spillet med 18 huller lørdag og 18 huller søndag – fra rød og gul tee.  
 
Herre Dame mesterskabet blev afviklet med finale søndag middag, hvor de 6 bedste damer og 12 bedste 
herrer fra Aldersmesterskaberne, spillede 18 huller fra blå og hvid tee, dvs. 3 x 18 huller inden Mathilde og 
Niels Chr. kunne kåres som værdige Dame Herre Klubmestre 2020.  
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Aldersrække mestrene blev: 
 
Dame/Pige Junior (0 – 18 år) 
Anne Lasthein Hansen (78 + 74 = +8)  
(desværre var Anne eneste deltager i rækken, og 
der kåres kun mester i Aldersrækkerne med min 2 
tilmeldte) 
 
 
 
 
 

 
Herre/Drenge Junior (0 -18 år)  
Marius Djernes Thomsen (95 + 99 = +50) 
Runner up Oliver Marcussen (103+104 = +63) 
 
 
 
 
 
 
Dame (19 – 29 år) 
Sofie Lorentzen (71 + 75 = +2) 
Runner up 
Mathilde Brinch Brogens Christensen (75+74 = +5) 
 
 
 
 
 
 
 
Herre (19 – 29 år) 
André Løvschall (73 + 71 = Par) 
Runner up Jesper Strøm (75 + 71 = +2) 
 
 
 
 
 
 
Dame Midage (30 – 49 år) 
Anne Harding (82 + 79 = +17) 
Runner up Brit Lindum (89 + 86 = +31) 
 
 
 
 
 
 
 
Herre Midage (30 – 49 år) 
Niels Chr. Bach (72 + 71 = -1) 
Runner up Jakob Bang Mikkelsen (72 + 73 = +1) 
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Dame Senior (50 – 59 år) 
Desværre ingen tilmeldt rækken 
 
 
 
Herre Senior (50 – 59 år) 
Flemming Vadet (77 + 75 = +8)  
Runner up Claus Thyring (78 + 77 = +11) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dame Veteran (60 – 69 år) 
Desværre ingen tilmeldt rækken 
 
 
 
Herre Veteran (60 – 69 år) 
Sten Platz (87 + 90 = +33) 
Runner up Thomas Röck (89 + 90 = +45) 
 
 
 
Dame Super Veteran (70 – 99 år) 
Desværre ingen tilmeldt rækken 
 
 
 
 
Herre Super Veteran (70 – 99 år)  
Jes Kjærsgaard Nielsen (88 + 83 = +27) 
Runner up Kurt Vesterhouen (89 + 88 = +33) 
 

 
 
 
Søndag eftermiddag blev HGK Uofficielle Foursome Mesterskab 2020 over 9 huller afviklet 
 
 
 
 
HGK 2020 Mestre 
Jette & Torben Jensen (19 point) 
Runner up Jan & John Vegner Madsen (18 point) 
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Stort TILLYKKE til alle de nye HGK Klubmestre  
 
Mesterskabet blev afviklet helt efter planen. Lørdag var der truende vejr i det fjerne, med torden og lyn – 
men kørte udenom vores dejlige bane. Søndag var en meget flot golf dag, med vindstille behagelig 
temperatur, og enkelt byge (dog ikke ved klubhuset ) 
 

SMILET SMITTER 

Torsdag den 20. august var der verdenspremierer i HGK på turneringen ”SMILET SMITTER” 
 
Ideen og tanken bag Smilet Smitter er nye fællesskaber og nye spillekammerater. Hammel Golf Klub er 
kendt for at være en social klub.   
 
Mange medlemmer har fået rigtig mange nye venner som de har mødt i Hammel Golf Klub. Nye medlemmer 
eller helt nye golfspillere kan måske have lidt svært ved bare booke sig på en bold med medlemmer med 
væsentlig lavere medlemsnummer. Den barriere gør Smilet Smitter op med. Deltagere i turneringen møder 
nye venner og nye spillepartnere over de 9 huller som turneringen afvikles som. 
 
Det tilstræbes at alle hold er et mix af ”gamle” medlemmer og nye medlemmer samt prøvemedlemmer. Der 
spilles såvel individuel som holdmatch med præmier til de bedste hold og de bedste individuelle. 
 
Turneringen spilles som en Stableford - turnering og første turneringen var en stor succes. For at illustrere, 
at der konkurreres på lige vilkår, kan det oplyses, at denne turnering blev vundet af en begynder, der 
scorede formidable 34 point på de 9 huller!     
      
Glade deltagere i Smilet Smitter 
 
Efter matchen mødtes alle deltagere til en dejlig buffet serveret af Café 19 til en særdeles rimelig pris.  
 
Deltagerne på de enkelte hold blev placeret ved samme bord, så man kunne få snakket om spillet og også 
lære hinanden at kende udenfor golfbanen. 
 
Så herfra skal der lyde en stor opfordring til alle om at bemærke at der allerede er arrangeret ny ”SMILET 
SMITTER TURNERING” 
 

Lørdag den 26. september med gunstart kl. 14.00 
 

Tilmeld dig på GolfBox eller kontakt Sekretariatet. Da det er en lørdag eftermiddag, afsluttes matchen med 
Café 19 kaffe/the og kagebord. Pris for deltagelse kr. 100,- som inkluderer match fee samt kaffe/the og kage 
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Ret nedslagsmærker op! 
 
Der, hvor bolden slår ned, bliver jorden komprimeret og det ødelægger græssets vækstmiljø. Hvis ikke 
nedslagsmærket repareres omgående dør græsset. Et urepareret nedslagsmærke er måneder om at læge 
sig selv. Et nedslagsmærke, der repareres er lægt på et døgn. 
 
Så derfor skal nedslagsmærker altid rettes op! Det er egentlig ganske enkelt. Og kan du ikke finde dit eget 
nedslag på den aktuelle green, så ret et andet nedslag. 
 
Vi vil alle gerne have flotte og fair greens – så lad os sammen hjælpe hinanden med vedligehold. Ret 
nedslagsmærkerne op!  Nu er der nogen der siger – ”Det er spillere med lav handicap” ”Det er seniorer der 
glemmer det” eller det er nok begyndere. Svaret er nej – det er os alle. HUSK det nu – ret nedslagsmærker 
op. 
 
Nedenstående billede viser med al tydelighed hvor slemt det kan være f.eks. mandag morgen. Hver bold 
markerer et nedslagsmærke.  
 
HUSK din pitchfork INDEN du slår ud på første hul – og nok så vigtigt HUSK at bruge den når du er på 
green. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Greens er blevet vertikalskåret i uge 36 - Hvorfor vertikalskæres der? Dette gøres der, for at gøre greens 
mere tætte og for at fjerne det øverste lag af "dødt" jord (filtlaget). Greens kan efter dette blive hurtigere. 
 
Torsdag den 17. september er der planlagt propning af greens – banen er derfor delvis lukket. Naturligvis 
afhængig af vejret – kan flyttes til anden dag hvis  
 
Hvorfor tages der propper op? Dette gøres der for at udskifte  
vækstjorden. Vækstjorden skal være udskiftet hvert 6. år,  
det er derfor vi jævnligt tager propper op. Efter propning kan  
greens være lidt ujævne, men de topdresses samme dag eller, 
umiddelbart efter samt eftersåes. 
 
 
.   
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HUSK Næste HGK Klubturnering 
 
 

 
 
 

Søndag den 27. september 2020  
 

Hadsten Optik, alt i kontakt-linser, briller og solbriller 

Uanset om du har brug for kontaktlinser, briller eller solbriller og ligegyldigt hvilke form for specialbehov du 
har, kan vi levere en synsløsning til dig hos Hadsten Optik. Vi har været i byen siden 1971 og har fulgt med 
udviklingen hele vejen. Vi har altid arbejdet med den nyeste viden og den nyeste teknik – fordi vi tager dit 
syn alvorligt. 
 
Har du brug for briller eller kontaktlinser, så ved vi at det er noget der har en stor betydning i din hverdag. 
Derfor skyder vi ingen genveje eller går på kompromis, når vi skal finde den mest optimale synsløsning til dig 
– hverken når det gælder teknik, udseende og kvalitet på løsningen. 
 
 
Og husk der er også Smilet Smitter turnering lørdag den 26. september  
 

           

NYE FÆLLESSKABER – Nye spillekammerater der er mange glade golfspillere i Hammel Golf Klub . 

LÆR HINANDEN AT KENDE over 9 huller. SMILET SMITTER TURNERING er ikke en Begynder Match. Se 
det mere som en ny fællesskabs match for alle spillere i i Hammel – Høj eller lav hcp. Turneringsledelsen 
blander holdene, så vi lærer nye spillekammerater at kende. Der er ikke kun godt for nye medlemmer – det 
er godt for alle. 

 

Tilmelding til turneringer på Golfbox.dk – skynd dig med DIN tilmelding 

 

 
 


